
ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

LARRAYOZ OLAGÜE, JOSETXO     ***3937** 8,551 2023/12660101  

AMONARRIZ IBARGUREN, MARTA     ***4209** 8,552 2023/12692992  

RAZQUIN LOPEZ DE URALDE, ITZIAR     ***7272** 7,963 2023/12839633  

BELLOTA RODRIGUEZ, UNAI     ***9686** 7,854 2023/12686684  

ALDEITURRIAGA URIARTE, DEIENE     ***1576** 7,715 2023/12731175  

LEON CALZADA, AITOR     ***9333** 7,706 2023/12645766  

TELLERIA IZUZKIZA, AIORA     ***3597** 7,657 2023/12797847  

BENGOECHEA DE LA IGLESIA, KATTALIN     ***9863** 7,378 2023/12957538  

ARRATIBEL PILDAIN, ALAITZ     ***9571** 7,019 2023/12652469  

GARATE AGIRREAZALDEGI, LEIRE     ***4183** 6,9810 2023/126953810  

GLARIA ANSO, ZUBEROA     ***1466** 6,9711 2023/128366811  

NAVARRO GARCIA-ARIÑO, ICIAR     ***0680** 6,8512 2023/127739512  

VICENTE LORES, ASIER     ***2759** 6,7613 2023/126534613  

PEREDA RAMOS, ARRATE     ***6896** 6,7514 2023/128147414  

ECHARREN ORTIZ, IÑAKI     ***4247** 6,7215 2023/129344115  

ARRATIBEL LAZARO, MAIDER     ***3834** 6,6016 2023/126519316  

BARIAIN URIZ, ASIER     ***2466** 6,6017 2023/127252617  

IRAOLA MARTIN, MARKEL     ***0604** 6,4018 2023/126312218  

GARABIOTA IMATZ, XABIER     ***1697** 6,0619 2023/129882419  

ARREGI SARATSOLA, MADDI     ***8924** 5,9620 2023/126840920  

AMARO MAZQUIARAN, JON     ***3122** 0,0021 2023/126924121 *  

OLAZAR MARIEZCURRENA, SARA BEGOÑA     ***7030** 0,0022 2023/126961122 *  

PERIQUET GOMEZ, CHRISTIAN ALAIN     ***4683** 0,0023 2023/127398223 *  

OREJA GARRALDA, BEATRIZ     ***1584** 0,0024 2023/129223524  
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Segunda apertura listas septiembre 2023 / 2023ko iraileko zerrenden bigarren irekiera



ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ALEMÁN / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ZARRABEITIA MARIN, MARIA TERESA     ***8232** 9,071 2023/12937201  

GUTIERREZ GARCIA, ADELA     ***9559** 8,612 2023/12754402  

LÓPEZ JIMÉNEZ, CELIA     ***4794** 8,133 2023/12894363  

RUBIO GONZALEZ, MARIA DEL ROCIO     ***6223** 7,964 2023/12963364  

HERRERA ROMERO, MARINA     ***4481** 7,915 2023/12779955  

BARRENA KOWALSKA, SANDRA     ***2462** 7,766 2023/12897256  

IRIBARREN MORRAS, IRANZU     ***1015** 7,717 2023/12982237  

DE CASTRO REDONDO, MARIA DEL CARMEN     ***3843** 7,708 2023/12647078  

JURIATTI , SABRINA     ***4041** 7,669 2023/12636999  

MORENO CUBILLO, RAQUEL     ***8626** 7,6010 2023/129375210  

ARTACHO ABELLAN, MARIA JOSEFA     ***4817** 7,4011 2023/129346711  

MARTIN SALGADO, NEREA     ***1457** 7,0912 2023/126530512  

ANDRES RUIZ, PATRICIA     ***0527** 6,8113 2023/127519213  

REYES MARTINEZ, CARMEN     ***0877** 5,7214 2023/129722314  

GIMENEZ IZUEL, MARTA     ***6460** 0,0015 2023/126554815 *  

CERRILLO VIDA, MARIA ANGELES     ***9212** 0,0016 2023/129397016 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

DIBUJO / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ORTIZ DE ZARATE ARRIOLA, ESTIBALIZ     ***3562** 9,001 2023/12928901  

ARIZTEGUI UNZUETA, HAIRA     ***7911** 8,422 2023/12642622  

IRISARRI ALZATE, NOEMI     ***3993** 7,723 2023/12641903  

MUNDUATE VALLS, JOSU     ***4572** 7,124 2023/12693554  

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,855 2023/12827605  

ARANBILLET GALZAGORRI, JON     ***4925** 6,776 2023/12644576  

MIGUELENA IRIARTE, AITOR     ***5818** 6,367 2023/12643937  

DE ARRIBA LIEBANA, ASIER     ***0434** 6,188 2023/12678388  

CUESTA TOLA, ESTIBALIZ     ***7096** 0,009 2023/12776299 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

DIBUJO / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ARIZTEGUI UNZUETA, HAIRA     ***7911** 8,422 2023/12642621 PI

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,855 2023/12827602 PI
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ECONOMÍA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

LARRAYOZ OLAGÜE, JOSETXO     ***3937** 8,551 2023/12660101  

AMONARRIZ IBARGUREN, MARTA     ***4209** 8,552 2023/12692992  

RAZQUIN LOPEZ DE URALDE, ITZIAR     ***7272** 7,963 2023/12839633  

BELLOTA RODRIGUEZ, UNAI     ***9686** 7,854 2023/12686684  

LEON CALZADA, AITOR     ***9333** 7,705 2023/12645765  

TELLERIA IZUZKIZA, AIORA     ***3597** 7,656 2023/12797846  

ORTUZAR VILLANUEVA, MAIALEN     ***5039** 7,557 2023/12793697  

BENGOECHEA DE LA IGLESIA, KATTALIN     ***9863** 7,378 2023/12957538  

ASTUDILLO RUIZ, UNAI     ***9771** 7,099 2023/12838649  

ARRATIBEL PILDAIN, ALAITZ     ***9571** 7,0110 2023/126524610  

GARATE AGIRREAZALDEGI, LEIRE     ***4183** 6,9811 2023/126953811  

GLARIA ANSO, ZUBEROA     ***1466** 6,9712 2023/128366812  

NAVARRO GARCIA-ARIÑO, ICIAR     ***0680** 6,8513 2023/127739513  

VICENTE LORES, ASIER     ***2759** 6,7614 2023/126534614  

PEREDA RAMOS, ARRATE     ***6896** 6,7515 2023/128147415  

ECHARREN ORTIZ, IÑAKI     ***4247** 6,7216 2023/129344116  

BARIAIN URIZ, ASIER     ***2466** 6,6017 2023/127252617  

ZARRABE ATUTXA, IÑIGO     ***6824** 6,5918 2023/127646218  

IRAOLA MARTIN, MARKEL     ***0604** 6,4019 2023/126312219  

GARABIOTA IMATZ, XABIER     ***1697** 6,0620 2023/129882420  

AMARO MAZQUIARAN, JON     ***3122** 0,0021 2023/126924121 *  

OLAZAR MARIEZCURRENA, SARA BEGOÑA     ***7030** 0,0022 2023/126961122 *  

PERIQUET GOMEZ, CHRISTIAN ALAIN     ***4683** 0,0023 2023/127398223 *  

OREJA GARRALDA, BEATRIZ     ***1584** 0,0024 2023/129223524  

Página 5 de 15 * Consulte el Anexo III: Aspirantes requeridos para la Subsanación de méritos 05/10/2023

Segunda apertura listas septiembre 2023 / 2023ko iraileko zerrenden bigarren irekiera



ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

FILOSOFÍA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MAIZ ALUSTIZA, IBAN     ***8117** 8,421 2023/12985141  

BAYON ARANBURU, UNAI     ***4163** 8,132 2023/12747332  

ILUNDAIN RUIZ, EDURNE     ***1767** 7,913 2023/12916623  

ASCUNCE PARADA, DANIEL     ***1361** 7,394 2023/12690274  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

FILOSOFÍA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

BAYON ARANBURU, UNAI     ***4163** 8,132 2023/12747331 PI

ILUNDAIN RUIZ, EDURNE     ***1767** 7,913 2023/12916622 PI
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

GEOGRAFÍA E HISTORIA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

YANGUAS LARINAGA, ARKAITZ     ***7856** 9,211 2023/12836441  

AURKENERENA ARBELAITZ, ETXAHUN     ***8032** 8,492 2023/12938712  

MIRAS LOPEZ, LAURA     ***3752** 8,263 2023/12831933  

AGIRRE ERICE, IRATI     ***5728** 8,044 2023/12692854  

TOJAL ROJO, AXEL     ***4144** 7,875 2023/12839585  

IRURITA OYAREGUI, MAIALEN     ***4006** 7,796 2023/12630846  

BAZTARRIKA OCA, AITOR     ***5802** 7,707 2023/12655467  

ILZARBE ZUBIA, XABIER     ***8459** 7,598 2023/12765628  

BEUNZA URTASUN, EDURNE     ***3820** 7,589 2023/12753919  

ASCUNCE PARADA, DANIEL     ***1361** 7,3910 2023/126902710  

URRUTIA LARRACHEA, IDOIA     ***1414** 7,3211 2023/126456311  

PEREZ CATENA, ANDREA     ***4203** 7,2712 2023/129196412  

AGUAYO VELASCO, UNAI     ***5526** 7,0213 2023/130032013  

SEGOVIA VARA, MARINA     ***0196** 7,0114 2023/128810914  

GOMEZ REINA, LIDIA     ***5253** 6,8115 2023/127728715  

ULAZIA MIKEO, IÑIGO     ***1758** 6,7616 2023/126410316  

BEORLEGUI PASCAL, IKER     ***7245** 6,7017 2023/126568817  

ZUBILLAGA OZAITA, MARIA NAIARA     ***5818** 5,5018 2023/126970318  

URBINA PASTOR, ESTITXU     ***6632** 5,4819 2023/126489419  

MANCHO BACAICOA, XABIER     ***2301** 0,0020 2023/129426120 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MAIZ LOITEGUI, NEREA     ***3927** 8,981 2023/12799941  

OTEGI AGIRREBENGOA, GORANE     ***8297** 8,762 2023/12648382  

GARMENDIA AURKIA, UGAITZ     ***3528** 8,713 2023/12693823  

GALLARDO RODRIGUEZ, PAULA     ***4716** 8,364 2023/12675454  

OTERMIN BELDARRAIN, ALOÑA     ***7397** 8,215 2023/12698905  

ILUNDAIN RUIZ, EDURNE     ***1767** 7,916 2023/12916626  

BELLOTA RODRIGUEZ, UNAI     ***9686** 7,857 2023/12686687  

ALBISTUR BEUNZA, ANA     ***4053** 7,818 2023/12721898  

ECHEVERRIA ALTUNA, UXUE     ***5349** 7,769 2023/12927059  

CASAS DE ESTEBAN, MAIALEN     ***5582** 7,7410 2023/126488210  

LIZARRA SANTOS, MANEX     ***1313** 7,6611 2023/126509811  

ESTANGA LOPETEDI, ITSASO     ***7477** 7,4712 2023/129400112  

ORMAZABAL REFOJOS, MADDI     ***2754** 7,4613 2023/129053113  

MURUA MANTEROLA, UDANE     ***0826** 7,4514 2023/126509614  

ASCUNCE PARADA, DANIEL     ***1361** 7,3915 2023/126902715  

NARVARTE SUESCUN, IRENE     ***3816** 7,0516 2023/127732216  

ANGEL IRASTORZA, OLATZ     ***0727** 6,9817 2023/126770317  

PAGOLA JIMÉNEZ, JON     ***1708** 6,9218 2023/126965218  

JAUREGUI CILVETI, IDOIA     ***1832** 6,8819 2023/126543219  

IBAÑEZ VIAN, JAIME     ***5865** 6,5720 2023/126272620  

UITZI MANTEROLA, ANA     ***2754** 6,5021 2023/126465921  

GURRUCHAGA MUÑAGORRI, MANEX     ***0444** 6,3222 2023/129231822  

OTXANDORENA SATRUSTEGUI, SAIOA     ***2349** 6,2723 2023/126979923  

ARANBARRI LARRAÑAGA, IÑIGO     ***5289** 0,0024 2023/130037624 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

GALLARDO RODRIGUEZ, PAULA     ***4716** 8,364 2023/12675451 PI

ILUNDAIN RUIZ, EDURNE     ***1767** 7,916 2023/12916622 PI

CASAS DE ESTEBAN, MAIALEN     ***5582** 7,7410 2023/12648823 PI

ESTANGA LOPETEDI, ITSASO     ***7477** 7,4712 2023/12940014 PI

ANGEL IRASTORZA, OLATZ     ***0727** 6,9817 2023/12677035 PI

IBAÑEZ VIAN, JAIME     ***5865** 6,5720 2023/12627266 PI

ARANBARRI LARRAÑAGA, IÑIGO     ***5289** 0,0024 2023/13003767 * PI
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

LATÍN / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

PONCE BEJARANO, JORGE     ***3535** 9,831 2023/12691951  

IGLESIAS GOMEZ, SANTIAGO     ***5881** 9,332 2023/12697712  

RODRIGUEZ APARICIO, LAURA     ***3585** 9,243 2023/12744393  

CARDENAS FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER     ***5074** 8,664 2023/12661044  

TORRANO MORENO, GUILLERMO     ***4757** 8,455 2023/12638815  

MOSCOSO CALA, MAR     ***9771** 8,406 2023/12691936  

REQUENA GAMEZ, IRENE     ***2633** 8,377 2023/12728977  

ARRUEBO FALCON, IRENE     ***2841** 8,168 2023/12686228  

GONZALEZ RODRIGUEZ, ANTONIO     ***4852** 8,009 2023/12802199  

HERRERO RIPODAS, MAIALEN     ***2704** 7,9010 2023/126466110  

GONZALO ESPUELAS, SILVIA     ***1545** 7,8411 2023/127797011  

GOÑI INDURAIN, MAITE     ***1778** 7,7812 2023/126602412  

CAMBERO RICON, NAROA     ***2850** 7,6713 2023/127499913  

CURTU GANZARAIN, SARA     ***3681** 7,6014 2023/126432214  

SALDAÑA BARROSO, JAIONE     ***4984** 7,4415 2023/129298115  

VENEGAS AMADOR, EVA ROCIO     ***4955** 7,3716 2023/126529616  

MATA ARAGON, REMEDIOS     ***7168** 7,2917 2023/127007017  

OTAZU OROZ, IKER     ***2139** 7,1618 2023/129069618  

PAJUELO MATEOS, ANA MARIA     ***6968** 6,8019 2023/129996719  

RODRIGUEZ CID, ANGELA     ***4358** 6,7320 2023/127727720  

PUERTA GARCIA, MARIA     ***2742** 6,1521 2023/127626621  

CHIRIAC , NICOLETA     ***1060** 0,0022 2023/126617022 *  

CERRILLO VIDA, MARIA ANGELES     ***9212** 0,0023 2023/129397023 *  

MARTINEZ BELDA, JORGE     ***9014** 0,0024 2023/129737324 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

LATÍN / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

BALDA NAVARRO, NAHIA     ***8726** 8,311 2023/12659271  

GOÑI INDURAIN, MAITE     ***1778** 7,782 2023/12660242  

CAMBERO RICON, NAROA     ***2850** 7,673 2023/12749993  

CURTU GANZARAIN, SARA     ***3681** 7,604 2023/12643224  

SALDAÑA BARROSO, JAIONE     ***4984** 7,445 2023/12929815  

OTAZU OROZ, IKER     ***2139** 7,166 2023/12906966  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ECHENIQUE CALLEJA, ARIANE     ***7301** 8,991 2023/12690161  

LODOSO ANDONEGUI, AINHOA     ***8011** 8,352 2023/12647222  

BALDA NAVARRO, NAHIA     ***8726** 8,313 2023/12659273  

LUCAS MURUA, OIHANA     ***6324** 8,314 2023/12705664  

RUIZ DE ERENCHUN LIZARRAGA, MAITE     ***0732** 8,145 2023/12801535  

BELLOTA RODRIGUEZ, UNAI     ***9686** 7,856 2023/12686686  

GOÑI INDURAIN, MAITE     ***1778** 7,787 2023/12660247  

CAMBERO RICON, NAROA     ***2850** 7,678 2023/12749998  

CURTU GANZARAIN, SARA     ***3681** 7,609 2023/12643229  

ILUNDAIN MARCO, JONE     ***9341** 7,3610 2023/129429810  

ALTUNA IZA, NORA     ***9651** 7,2811 2023/126625111  

ARANAGA EZPELETA, OIHANE     ***6690** 7,2612 2023/128379212  

OTAZU OROZ, IKER     ***2139** 7,1613 2023/129069613  

CEINOS ROS, JAVIER     ***4892** 6,8214 2023/126271914  

RESA LOPEZ DE AGUILETA, ADRIAN     ***4957** 6,5315 2023/128901715  

GIL OCHAGAVIA, ANE     ***1855** 6,5216 2023/126740116  

OTXANDORENA SATRUSTEGUI, SAIOA     ***2349** 6,2717 2023/126979917  

OTEGI AGIRREBENGOA, GORANE     ***8297** 0,0018 2023/126483818 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ORIENTACIÓN EDUCATIVA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

SANTOS ERICE, MIREN     ***8266** 9,141 2023/12634661  

MAIZ LOITEGUI, NEREA     ***3927** 8,982 2023/12799942  

GARMENDIA AURKIA, UGAITZ     ***3528** 8,713 2023/12693823  

ALTUNA EGITEGI, ALEX     ***4030** 8,364 2023/12780784  

OTERMIN BELDARRAIN, ALOÑA     ***7397** 8,215 2023/12698905  

LOPEZ NIÑO, IOSU     ***5550** 7,846 2023/12712146  

ECHEVERRIA ALTUNA, UXUE     ***5349** 7,767 2023/12927057  

GIRONES ZARRANZ, IÑIGO     ***1774** 7,648 2023/12995628  

ORMAZABAL REFOJOS, MADDI     ***2754** 7,469 2023/12905319  

PAGOLA JIMÉNEZ, JON     ***1708** 6,9210 2023/126965210  

JAUREGUI CILVETI, IDOIA     ***1832** 6,8811 2023/126543211  

MUGICA IRAZOQUI, MARIA DOLORES     ***8477** 6,0912 2023/129953112  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORMACIÓN PROFESIONAL0598

PATRONAJE Y CONFECCIÓN / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

SIGUERO MARTÍN, GEMA     ***5095** 9,861 2023/12745531  

ORTIZ DE ZARATE ARRIOLA, ESTIBALIZ     ***3562** 9,002 2023/12928902  

SARABIA SANCHEZ, REBECA     ***6467** 8,803 2023/12954163  

VALERO ESCOBAR, ELENA     ***5217** 8,404 2023/12996914  

MORENO VITAS, MARIA ELISA     ***7568** 7,815 2023/12645225  

GARRIDO AROZ, ALLENDE     ***9562** 7,336 2023/12772736  

PICHEL SAMPEDRO, JOSE LUIS     ***1601** 7,307 2023/12690547  

OCHOA LERCHUNDI, IÑAKI     ***2269** 7,148 2023/12698528  

PEREZ MOURENZA, LUA     ***8294** 6,959 2023/12956269  

RUBIO CARMONA, GABRIEL FRANCISCO     ***0197** 6,9010 2023/126271610  

GOMEZ MARTINEZ, ALMUDENA MARIA     ***2291** 6,9011 2023/127283111  

PERNIA PARRAGA, ANA BELEN     ***9874** 6,4812 2023/127469312  

RUIZ HERREROS, MARTA     ***1637** 6,4413 2023/128391213  

EGUARAS ALCANTARA, BEATRIZ     ***0778** 6,4214 2023/129381614  

DE VEGA LOPEZ, FRANCISCO DE PAULA     ***6098** 6,3215 2023/127006215  

MUÑOZ UTRERO, ANTONIO     ***9263** 6,3016 2023/127294716  

RUIZ BENAVIDES, MARIA JOSEFA     ***4027** 6,3017 2023/128374817  

ONDARRA VEGA, AITOR     ***9497** 6,2018 2023/126507618  

RUBIO RUIZ, MARIA DEL CARMEN     ***9690** 6,1619 2023/129399419  

GARRIZ LORZ, VANESSA     ***3594** 5,9620 2023/126535320  

MORALES CASTILLO, MARIA VICTORIA     ***2979** 0,0021 2023/129882521 *  
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